CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N9  3634/2019-PRES mafc

Ilmo. Sr.
Bruno de Freitas Siqueira

Prefeito Municipal de Juiz de Fora - Gestão 2013-2016.
Av. Procópio Teixeira, 304 , Apt° 800 - Bom Pastor
Juiz de Fora/MG

Juiz de Fora, 07 de outubro de 2019.

Assunto: Prestação de Contas 2014 - Parecer Prévio TCEMG.

Ilustríssimo Senhor,

Em atenção ao requerimento da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e
Fiscalização Financeira da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a quem compete, nos termos
regimentais, opinar sobre o processo de prestação das contas da Prefeitura Municipal de Juiz de
Fora, encaminhamos o Parecer Prévio (cópia anexa) emitido pelo Egrégio Tribunal de Contas do
Estado de Minas Gerais - TCEMG acerca das Contas do Executivo, exercício de 2014, para
querendo, se manifestar sobre o referido Parecer Prévio, no prazo de 15 (quinze) dias a contar do
recebimento deste ofício, em respeito ao contraditório e ampla defesa, nos termos preconizados no
inciso LV, do art. 59, da Constituição Federal/1988.

Os autos do processo n° 8532/2019 se encontram com vista franqueada na Divisão de
Acompanhamento de Processo Legislativo da Câmara Municipal de Juiz de Fora, no prazo legal, no
horário de 8 às 18 horas de segunda a quinta-feira e de 8 às 17 horas na sexta-feira.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Q, (-L.  cyf .-,—, ,, 	OS / PO /J0 )9 	JG :CO bc-r ar,

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,
 código verificador: 22492

	 1/1

	Page 1